
1 

 

 
 

 

Ai Docenti, Borruso , Caputo,  Lojacono , Lupo                                                                                                                             

SEDE                                                                                         

                                                                                            E p.c.                      Alla D.S.G.A 

                                                                                                                                          All’Albo Istituzionale 

Sez. Amministrazione Trasparente 

 Al Sito Istituzionale 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Formazione Classi secondaria di I grado  A. S. 2022/23 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera n. 13  del Collegio Docenti del 08 Settembre 2022; 

VISTO l’art. n ° 88 del CCNL – Scuola 2006/09; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTA la disponibilità dei Docenti interessati allo svolgimento della Funzione in     

oggetto; 

RISCONTRATE nella S.S.LL.. le competenze relative all’incarico; 

DECRETA 

LA Costituzione della Commissione per la formazione delle classi della Scuola Secondaria di I grado  per 

l’a.s. 2022/2023, che sarà così composta: 

• Borruso Silvia 

• Caputo Gesualda 

• Lojacono Giovanna 

• Lupo Giuseppe 

I membri incaricati coordineranno le attività d’intesa ed in collaborazione con il Dirigente Scolastico o suo 

delegato e faranno riferimento ai criteri approvati  dal Consiglio di Istituto nella seduta del 08/09/2022 con 

verbale n. 1  e del Collegio dei docenti con verbale n. 1 del 08/09/2022. 

               La presente nomina viene notificata ai  Docenti interessati tramite e-mail. Gli stessi sono tenutie a 

trasmettere tramite lo stesso mezzo dichiarazione di ricezione e accettazione della nomina. 

 

 

*F.to Il Dirigente Scolastico                 

  Dott.ssa Aurora Fumo 

*Firmaautografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D. l.gs. n. 39/1993.  




